Estarão vinculados a este Termo Contratual, independentemente de transcrição: 

1.2.1. O Termo de Referência; 

1.2.2.  A Proposta do contratado; 

1.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados 

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

          

 
 
2.1. Fica estipulado em R$ 1.410.000,00  (hum milhão, quatrocentos e dez mil  reais) o valor 

total a ser pago à CONTRATADA pela CONTRATANTE. 

2.2.  Os  pagamentos  devidos  à  Contratada  serão  efetuados  através  de  ordem  bancária  ou 

crédito em conta corrente, no prazo de até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação